ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  30  мая   2022 г. № 118.
О внесении изменений в постановление

№ 131 От 28 ноября  2011 г.

Об образовании  межведомственной комиссии

для оценки жилых помещений муниципального

и частного жилищного фонда
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», и для оценки соответствия жилых помещений установленных этим Положением требованиям, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в межведомственную комиссию, образованную при администрации Дзержинского сельского поселения для оценки жилых помещений жилищного фонда Дзержинского сельского поселения утвержденную постановлением № 131 от 28.11.2011 года (с изменениями от 30.01.2015 года, постановление № 28; от 08.12.2015 года постановление № 285; от 14.11.2017 года постановление № 324/1; от 27.11.2019 года, постановление № 269; от 14.05.2021 года постановление № 86) и утвердить состав комиссии согласно  приложению 1.
           2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                                М.П.Курчанов.

Разослано: ОГПН, ТОУ «Роспотребнадзора», адм.Лужского муниципального района, ООО «УК  «Череменецкое».
Утвержден
постановлением администрации

Дзержинского сельского поселения

от 30.05.2022 г. № 118
(приложение 1)
 Состав
межведомственной комиссии при администрации Дзержинского сельского поселения для оценки жилых помещений жилищного фонда

Дзержинского сельского поселения

	Председатель комиссии:
	Курчанов

Михаил Павлович
	- глава администрации Дзержинского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:
	Зайцев Игорь Вячеславович
	- заместитель главы  администрации Дзержинского сельского поселения

	Члены комиссии:
	Япаев С.А.
	- заведующий отдела архитектуры и градостроительства в Лужском районе (по согласованию)

	Макарова Т.В.

	- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы  Лужского района Ленинградской области

(по согласованию)

	Матвеева М.С.
	- главный специалист-эксперт ТОУ «Роспотребнадзора» по Ленинградской области в Гатчинском и  Лужском районах           (по согласованию)

	Николаев  С.В.
	- генеральный директор  ООО «УК «Череменецкое» (по согласованию)

	 Наумюк А.А.
	- специалист администрации Дзержинского сельского поселения по вопросам ЖКХ и благоустройства

	-собственник жилого помещения

 или уполномоченное им лицо